CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA/PA 1 / 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025
(GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MARITUBA/PA)
EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 003/2025, DE 02 DE JUNHO DE 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA/PA
CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2025

(GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE MARITUBA/PA)

EDITAL DE RETIFICAÇÃO N.º 003/2025, DE 02 DE JUNHO DE 2025

 A Prefeitura Municipal de Marituba, no uso de suas atribuições legais e em consonância com as
legislações Federal, Estadual e Municipal, de acordo com o Item 23.6 do Edital n.º 001/2025, de 24
de abril de 2025, torna público o presente Edital de Retificação para fins de alteração do Anexo 02 –
Cronograma Completo, conforme a seguir exposto:

1) No Anexo 02 – Cronograma Completo do Edital n.º 001/2025, de 24 de abril de 2025:

1.1) ONDE SE LÊ:

 DESCRIÇÃO Data

 1ª ETAPA

08

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

30/05/2025

1.2) LEIA-SE:

 DESCRIÇÃO Data

 1ª ETAPA

08

RELAÇÃO DEFINITIVA DAS SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO

DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO DEFERIDAS E

INDEFERIDAS

02/06/2025

2) Ficam mantidas todas as demais disposições do Edital n.º 001/2025, de 24 de abril de 2025.

3) O presente edital entra em vigor na data de sua publicação.

Marituba/PA, 02 de abril junho 2025.

PATRÍCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR
Prefeita Municipal de Marituba/Pa.